
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

16 січня 2026                                     м. Харків                                      № 05 

 

Про участь у реалізації експериментального проєкту  

щодо закупівлі послуг з підвищення кваліфікації  

та супервізії педагогічних працівників ЗЗСО 

«Гроші ходять за вчителем» 
 

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 05 листопада 2025 

р. № 1439 «Про реалізацію експериментального проекту щодо закупівлі послуг з 

підвищення кваліфікації та супервізії педагогічних працівників закладів 

загальної середньої освіти», відповідно до наказів Міністерства освіти і науки 

України: від 18.12.2025 № 1664 «Про затвердження Порядку та умов реєстрації 

в державній інформаційно-комунікаційній системі підтримки організації, 

забезпечення  та реалізації професійного розвитку педагогічних та/або науково-

педагогічних працівників», від 09.12.2025 № 1608 «Про затвердження Порядку 

установлення відповідності програм підвищення кваліфікації та/або супервізії 

педагогічних працівників умовам Порядку реалізації експериментального 

проекту щодо закупівлі послуг з підвищення кваліфікації та супервізії 

педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти», з метою 

розширення обсягу послуг із підвищення кваліфікації та супервізії педагогічних 

працівників закладів загальної середньої освіти, враховуючи добровільне 

волевиявлення науково-педагогічних працівників КВНЗ «ХАРКІВСЬКА 

АКАКДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»,   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Долучитися до участі в експериментальному проєкті щодо закупівлі 

послуг з підвищення кваліфікації та супервізії педагогічних працівників закладів 

загальної середньої освіти «Гроші ходять за вчителем». 

2. Призначити Людмилу ЛУЗАН, проректора з навчальної роботи, 

координатором організації участі КВНЗ «ХАРКІВСЬКА АКАКДЕМІЯ 

НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» в зазначеному проєкті.  

3. Призначити Ірину НЕТЕСУ, завідувачку Центром дистанційної 

освіти,  модератором кабінету суб’єкта підвищення кваліфікації КВНЗ 

«ХАРКІВСЬКА АКАКДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ».  

4. Доручити Людмилі ЛУЗАН, координатору експериментального 

проєкту від КВНЗ «ХАРКІВСЬКА АКАКДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ». 



4.1. Зареєструвати КВНЗ «ХАРКІВСЬКА АКАКДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ 

ОСВІТИ» в якості суб’єкта  підвищення кваліфікації в державній інформаційно-

комунікаційній системі підтримки організації, забезпечення  та реалізації 

професійного розвитку педагогічних та/або науково-педагогічних працівників  

– 19.01-26.01.2026 року. 

4.2. Організувати відповідно до напрямів, зазначених у п. 2 п. 7 Порядку 

реалізації експериментального проєкту щодо закупівлі послуг з підвищення 

кваліфікації та супервізії педагогічних працівників закладів загальної середньої 

освіти, розроблення науково-педагогічними працівниками Академії програм 

підвищення кваліфікації та/або супервізії педагогічних працівників  

– січень-березень 2026 року. 

4.3. Забезпечити подання програм підвищення кваліфікації та/або 

супервізії педагогічних працівників через державну інформаційно-

комунікаційну систему підтримки та забезпечення професійного педагогічних та 

науково-педагогічних працівників для встановлення їхньої відповідності умовам 

експериментального проєкту 

– січень-липень 2026 року. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор                                                                      Любов ПОКРОЄВА 

 

Людмила ЛУЗАН 

 

 


